



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
(โดยวิธี Pavment In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๑๑๔-๐๓
สายทางบ้านประทัดบุ-บ้านพนม หมู่ที่ ๘-หมู่ที่ ๗ ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ จะดำเนินการจัดจ้างตามโครงการซ่อมสร้างผิวทาง
แอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavment In - Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๑๑๔-๐๓ สาย
ทางบ้านประทัดบุ-บ้านพนม หมู่ที่ ๘ - หมู่ที่ ๗ ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง
กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๘๘๐.๐๐ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๘๐.๐๐ ตารางเมตร วงเงิน
งบประมาณ ๕,๔๐๕,๐๐๐.-บาท (ห้าล้านสี่แสนห้าพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณา กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
แล้ว และผู้บริหารท้องถิ่นได้พิจารณาอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้ในวงเงิน ๕,๓๑๙,๓๖๗.๒๕ บาท(ห้าล้านสามแสน
แสนหนึ่งหมื่น เก้าพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและ
รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้างที่แนบท้ายประกาศนี้

ดังนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และ
การคำนวณราคากลาง ของสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ได้กำหนดไว้ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ จึงขอประกาศ
เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว ตามรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับ
และรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้างที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นางเชมานันท์ ขบวนการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)

รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 114-03 สายทางบ้านประทัด-บ้านพนม หมู่ที่ 8-7 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,880 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทัด อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สาย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัด / องค์การบริหารส่วนตำบลประทัด
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)สายทางบ้านประทัด-บ้านพนม หมู่ที่ 8-7 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,880 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,405,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 5,319,367.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พิเชษฐ บุญประสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดอบต.
 7.2 สุพรรณ พรหมสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.3 พิเชษฐ์ บุญเกิด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

พิเชษฐ บุญประสิทธิ์

31 มีนาคม 2563 14:56:39

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 114-03 สายทางบ้านประทัดบุ-บ้านพนม หมู่ที่ 8-7
 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,880 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)สายทางบ้านประทัดบุ-บ้านพนม หมู่ที่ 8-7 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,880 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ / องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
4.1	1	1.งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
	1.1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	338.000	391.94	132,475.72	1.3624	533.97	180,484.92
7.1	1.2	1.2งาน Pavement In - Place Recycling							
	1.2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวด)	ตร.ม.	11,280.000	78.04	880,291.20	1.3624	106.32	1,199,308.73
11.1	2	งานผิวทาง							
	2.1	Prime Coat							
	2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,280.000	28.26	318,772.80	1.3624	38.50	434,296.06
14.1	2.2	Asphaltic Concrete (ปูบน prime Coat)							
	2.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
14.1	2.2.1.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,280.000	217.32	2,451,369.60	1.3624	296.07	3,339,745.94
16.1	3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1	สีเทอร์โมพลาสติก							
16.1	3.1.1	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	450.000	270.00	121,500.00	1.3624	367.84	165,531.60
TOTAL									5,319,367.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 114-03 สายทางบ้านประทัดบุ-บ้านพนม หมู่ที่ 8-7 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,880 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ/องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม) 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งาน Pavement In - Place Recycling 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	338.000	391.94	132,475.72	1.3624	533.97	180,484.92

พิเชฐ บุญประสิทธิ์

31 มีนาคม 2563 14:58:20

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 114-03 สายทางบ้านประทัดบุ-บ้านพนม หมู่ที่ 8-7 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,880 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ/องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	11,280,000	78.04	880,291.20	1.3624	106.32	1,199,308.73
	2. งานผิวทาง							
	2.1 Prime Coat							
	2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,280,000	28.26	318,772.80	1.3624	38.50	434,296.06
	2.2 Asphaltic Concrete (ปูน prime Coat)							
	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

พิเชฐ บุญประสิทธิ์

31 มีนาคม 2563 14:58:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 114-03 สายทางบ้านประทัดบุ-บ้านพนม หมู่ที่ 8-7 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,880 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลประทัดบุ/องค์กรบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,280.000	217.32	2,451,369.60	1.3624	296.07	3,339,745.94
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 3.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	450.000	270.00	121,500.00	1.3624	367.84	165,531.60
รวมราคากลาง								5,319,367.25

พิเชฐ บุญประสิทธิ์

31 มีนาคม 2563 14:58:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 114-03 สายทางบ้านประทัดบุ-บ้านพนม หมู่ที่ 8-7 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,880 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ/องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ



(พิเชฐ บุญประสิทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิเชฐ บุญเกิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุพรรณ พรหมสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิเชฐ บุญประสิทธิ์
31 มีนาคม 2563